
DEN NORSKE KYRKJA  

 Ikornnes sokneråd 

 

  Referat frå møte i Ikornnes Sokneråd 06.01.2022 Ikornnes kyrkje kl. 20:00 

 

 

Til stades:  Magnar Vigstad, Janita Kurseth Eikemo, Ellen B Vatne, Ingmund Eliassen, Bergljot 

 Hjortdal, Erlend Lunde og Anita Øvergård.  

 

Sak 1/22  Godkjenning / gjennomgang av referat frå forrige møte 

Godkjent. 

Sak 2/22  Avskjedsgudsteneste for Erlend 

Søndag 6. mars i forbindelse med kyrkjedagane. Svein Runde er informert. 

Sak 3/22  Honorar-reglement 

Vi har fått eit felles saksframlegg frå Økonomiutvalet i Sykkylven Kyrkjelege fellesråd, 

der det er foreslått ein felles praksis for å betale for diverse tenester vi «leiger» folk til 

å hjelpe kyrkja med. 

Ikornnes Sokneråd har behandla saka om felles honorar-reglement med grunnlag i 

saksframlegget frå økonomiutvalet.  

Ikornnes sokneråd vedtek å tilby honorar for medgått tid som «Frikjøp» av 

ungdommar/studenter som engasjerer seg som ungdomsleiarar, samt å tilby honorar 

til leiarar/hovudansvarlege for aktivitetar trusopplæringstiltak. Frikjøpet skal primært 

skje i lys av medgått tid, og i tråd med timelønssatsane til unge arbeidstakarar i 

Hovudavtalen til DNK. Honorar til leiar / hovudansvarleg skal primært skje innanfor, og 

inntil gjeldande maksgrense for skattefritak. P.t er dette kr 10.000.- pr år. Kyrkjeverjen 

gis mandat til å ha hovudansvaret i forvaltninga av dette. 

Sak 4/22  Kyrkjedagane 2022; 4. – 6. mars 

Vi har fått flotte bokgevinster, og Anita ordner klare 9 stk bøker à 500 lodd. Pris kr 10.- 

pr lodd. Sal av lodd må fordelast til alle som er i soknerådet – også vara 😊                           

Rode-oppsett kjem… 

Anita lager også «flygeblad» for å skaffe gevinster til rullelodd og åresal. Ellen, Bergljot 

og Stein Vedvik er kontaktpersonar for mottak. 

  



DEN NORSKE KYRKJA  

 Ikornnes sokneråd 

 

 

 

Vi har klart følgjande:  

Fredag: Jon Reidar’s. Servering av sodd i kjellaren etterpå. Janita sjekker med mulig 

kokk 😊 Åresal og loddbøker. Kaker og kaffi. 

Laurdag: tombola med rullelapper. Barnekor. Program ? Bestiller inn graut frå 

meieriet. Alle kan levere kakene på fredagen, då vi har nytt og flott kjølerom.  

Søndag: Hundeidvik Blandakor, avskjedsgudsteneste for Erlend. 

______________________________________________________________________ 

Til neste møte: Sjå på fordelinga på offergåver for 2022. No når det blir færre 

gudstenester… 

Diverse vedlikehald / manglar det må ordnast opp i: Dørstokk mellom kjøkken/salen må 

fiksast – legge på ei stålplate? Lister rundt ytterdør kjøkken mangler. Hol i golvet i gangen 

(manglande flis) må tettast. 

 

Neste møte:  2. februar 2022 kl. 20.00, Ikornnes Kyrkje 

Anita Øvergård 

skrivar 


